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Ne facebook, tifozet e Partizanit kane nisur nje fushate simpatike. I kerkojne Erion Bogdanit te
rikthehet tek te kuqte. Sulmuesi i Kombetares Shqiptare per momentin eshte pa skuader dhe ka
deklaruar ne mediat italiane se mund te lere karrieren e tij per fare. Tifozet e Partizanit i kane
kerkuar ne internet Bogut ta mendoje rikthimin ne Shqiperi per te luajtur tek skuadra ku eshte
formuar si futbollist. Sulmuesi akoma nuk u ka kthyer nje pergjigje per kete nisem qe duhet
pershendetur.
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